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ادامه عملیات ارتش سوریه در دیرالزور یحیی جامع، گامبیا را ترک کرد
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یحیی جامع پس از ۲۲ ســال حکمرانــی در گامبیا، با 
کناره گیری از قدرت، این کشور را ترک گفت و قدرت را 
به آداما بارو، رئیس جمهوری منتخب واگذار کرد. یحیی 
جامع که پس از انتخابات ریاست جمهوری اول دسامبر 
۲۰۱۶ نتایج انتخابات را نپذیرفتــه و کناره گیری نکرد، 
پس از اعمال فشارهای اتحادیه آفریقا و غرب مجبور شد 
از سمتش کناره گیری کند. وی که به مدت ۲۲ سال در 
قدرت بود، روز شنبه سوار بر یک هواپیمای کوچک بدون 

آرم و نشان در فرودگاه بانجول در کنار آلفا کانده، رئیس 
جمهوری گینه و پس از دو روز مذاکره برای ترک قدرت از 
گامبیا خارج شد. مارسل آلن دوسوزا، رئیس اکوواس در 
یک نشست خبری در داکار سنگال گفت: هواپیمای جامع 
در کوناکری، پایتخت گینه فرود آمد؛ اما بار دیگر به سمت 
گینه استوایی پرواز کرد تا در تبعید زندگی خود را ادامه 
دهد. وی ادامه داد: هیچ اقدام حقوقی و قضایی علیه جامع 

یا خانواده اش در نظر گرفته نشده است.

منابع محلی در شهر رقه سوریه اعلام کردند که صدها تن 
 از سرکرده ها و اعضای داعش از اوایل سال جاری میلادی،

شــهر رقه را ترک کرده و به دیر الزور رفته اند.خبرگزاری 
آلمان در گزارشــی به نقل از یکی از ساکنان محله الثکنه 
الراقی در شهر رقه گفت: تعداد زیادی از سرکرده های داعش 
که بیشترشان دارای تابعیت عربستانی، تونسی، مصری و 
ترکیه ای هستند، اوایل ماه میلادی جاری منازلشان را ترک 
کرده و تنها چمدان هایی را با خود به همراه بردند.داعش از 

سال ۲۰۱4 کنترل شهر رقه ســوریه را در دست گرفته و 
این شهر را به پایتخت خلافت خودخوانده اش تبدیل کرده 
است. تروریست های داعش اخیرا حملات بسیار شدیدی را 
به مقرهای ارتش سوریه در دیر الزور انجام داده اند و بیشتر 
شــهر را در کنترل دارند.در گزارش مذکور آمده است که 
داعش طی ۱۰ روز گذشته ایســت های امنیتی اش را در 
داخل شــهر رقه افزایش داده و مانع خروج ساکنان شهر 

می شود.

بین الملل
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اعتراض جهانی به ترامپ
رئیس جمهور آمریکا نیامده، جهان را به هم ریخت

فراخوان اردوغان برای حمایت 
مردمی از اصلاحات قانون اساسی

رئیس جمهوری ترکیه از حامیان خود خواست تا 
از اصلاحات قانون اساسی در رفراندوم آتی حمایت 
کنند. رجب طیــب اردوغــان، رئیس جمهوری 
ترکیه شــنبه در جریان افتتاح یکــی از خطوط 
متروی اســتانبول گفت: معتقدم که شما با تلاش 
شــبانه روزی در کمپین برای رفراندوم برای آینده 
خود گام برمی دارید. اکنون امید دارم که کشورم یک 
تصمیم واقعی اتخاذ کند. سخنان اردوغان در پی 
رأی مثبت پارلمان ترکیه به لایحه اصلاحات قانون 
اساسی مطرح شد. تغییرات پیشنهادی در پارلمان 
به اکثریت نســبی برای به رأی گذاشته شدن نیاز 
داشت. جایگزینی سیستم پارلمانی کنونی ترکیه با 
یک سیستم ریاست جمهوری سوالی است که از رأی 
دهندگان پرسیده خواهد شد. اردوغان و حامیان او 
تاکید دارند ترکیه به یک ریاست جمهوری "مقتدر" 
برای جلوگیری از تشکیل دولت های جدید نیاز دارد 

که با موفقیت با چالش ها مقابله کنند.

پیام دالایی لاما به رهبران 
روسیه و آمریکا

رهبر معنوی بوداییان تبت، ابراز امیدواری کرد 
که روسای جمهوری آمریکا و روسیه برای تحقق 
صلح جهانی، همکاری سازنده ای داشته باشند. 
لاما، رهبر بوداییان تبت گفت که جهان به رهبرانی 
با حس شفقت و دلسوزی نیاز دارد. دالایی لاما در 
برنامه ای از دونالد ترامپ رئیس جمهوری جدید 
آمریکا و ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه 
خواســت تا برای برقراری صلح جهانی همکاری 
داشته باشند. وی گفته بود که بابت ترامپ نگرانی 
ندارد و امیدواراســت پس از روی کار آمدن او دو 

طرف بتوانند دیداری داشته باشد.

بین الملل

سحر مهندسی نمین
گروه بین الملل

در شهرهای اروپایی که تظاهرات زنان علیه 
ترامپ، بسیار مشهودتر بود، معترضان در 
برلین، پاریس، رم، وین، ژنو و آمســتردام 
به خیابان هــا آمدند و علیه ترامپ شــعار 
دادند. در لندن، زنان معترض با در دســت 
داشتن پلاکارت هایی که رویشان شعارهای 
مختلفی علیه ترامپ نوشــته شــده بود، 
در مقابل ســفارت آمریــکا تجمع کردند. 
بســیاری از بازیگران و هنرمندان مطرح 
جهان در راهپیمایی هــای اعتراضی علیه 
ترامپ، شرکت داشتند. در قاره آفریقا نیز 
صدها معتــرض در کاروآ در نایروبی با در 
دست داشتن پلاکارت هایی شعارهای ضد 
آمریکایی سر دادند. در ســیدنی استرالیا 
نیز 3000 تن اعم از زنان و مردان در هاید 
پارک گردهم آمدند تا مراتب اعتراض خود 
را علیه ترامپ به عنــوان چهل و پنجمین 
رئیس جمهوری آمریکا نشــان دهند. در 
نیوزلند نیز 2000 معتــرض در تظاهرات 
مشــابهی شــرکت کردند و سیاست های 
ترامپ را زیر ســؤال بردنــد. صدها تن از 

اسرائیلی ها نیز علیه ترامپ در تل آویو دست 
به راهپیمایی زدند و اکثر آنها را زنان تشکیل 
می دادند. این معترضان در مقابل سفارت 
آمریکا در تل آویو دســت بــه راهپیمایی 
اعتراضی زدند. معترضان پلاکاردهایی را که 
رویشان نوشته شده بود "تنفر خوب نیست" 
و "حقوق زنان، حقوق بشر است" در دست 
داشتند. در همین حال تظاهرات دیگری در 
کانادا برگزار شد و مردم شهرهای کبک و 
مونترال علیه رئیس جمهوری جدید آمریکا 

دست به راهپیمایی اعتراضی زدند.
ترامپ، نفرت انگیز است

اما ایــن اعتراضــات و بــه نوعی 
خودزنی هــای درونی در خــود آمریکا به 
رئیس سابق سیا هم کشانده شد تا جایی که 
برنان رئیس سابق سیا در واکنش به سخنان 
ترامپ در این آژانــس اطلاعاتی آمریکا از 
خودنمایی و خودبزرگنمایی او انتقاد کرده 
و گفت که رئیس جمهــوری جدید آمریکا 
»نفرت انگیز« است. به نوشته روزنامه دیلی 
میل، رئیس جمهوری جدید آمریکا به مقر 

ســازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( 
رفت تا بــه جامعه اطلاعاتــی آمریکا پس 
از هفته ها انتقــاد از آن، اطمینان دهد. او 
مقابل دیوار یادبود افســران کشته شده به 
سخنرانی پرداخت، اما سخنان او انتقادهایی 
را خصوصا از طرف جان برنان، رئیس سابق 
سیا به همراه داشت. نیک شاپیرو، دستیار 
ســابق جان برنــان به ان بی ســی گفت: 
برنان، رئیس سابق ســیا عمیقا از نمایش 
"نفرت انگیز" ترامپ و خــود بزرگنمایی او 
مقابل دیوار یادبود "قهرمانان" آژانس سیا 
خشمگین و ناراحت اســت. برنان معتقد 
اســت که ترامپ باید از خودش خجالت 
بکشــد. این اظهارات چندین هفته پس از 
تنش ها میان رئیس جمهوری جدید آمریکا 
و جان برنان مطرح می شــود؛ اختلافاتی 
که بعد از افشــای پرونــده جدیدی علیه 
ترامپ بالا گرفت. پس از این افشــاگری، 
ترامپ آژانس های اطلاعاتی را به استفاده 
از تاکتیک هایی به سبک نازی ها متهم کرد 
که با واکنش جان برنان مواجه شد. ترامپ 

در اولین بازدید خود از سیا از زمان برگزاری 
مراسم تحلیف، از رسانه هایی که به اعتقاد 
او "غیرصادقانه و جانبدارانه" مراسم سوگند 
او را در جمعه گذشته پوشش دادند، انتقاد 
کرد. رئیس جمهور جدید آمریکا در جمع 
۴00 افسری که در مقر سازمان سیا گردهم 
آمده بودند، گفت: دلیل اینکه مقر شما را 
به عنوان نخستین مکانی که از آن بازدید 
می کنــم، انتخاب کردم این اســت که در 
حال حاضر درگیر جنگی با رسانه ها هستم. 
آنها یکی از "فریبکارترین و متقلب ترین" 
موجودات روی کره زمین هســتند. آنها 
می گویند که من با ایــن جامعه اطلاعاتی 
دشمنی و عداوت دارم؛ اما حضور من در این 
مقر، خلاف این گزارش ها را ثابت می کند. 
ترامپ بیشتر زمان سخنرانی اش در سیا را به 
تعریف و تمجید و ستایش دستاوردهایش 
اختصاص داد و از حضور مردمی گسترده ای 
در مراسم تحلیفش ســخن گفت و تاکید 
داشت که رسانه ها برای کوچک نشان دادن 
جمعیت حاضر تلاش کردند. لحن سخنرانی 

ترامپ با سایر روسای جمهوری که قبلا در 
سیا سخنرانی کرده بودند و از فداکاری های 
ماموران ســیا قدردانی می کردند، تفاوت 

داشت.
پاپ، چیز دیگری می گوید

البته پاپ در خصوص ترامپ، نظر 
دیگری دارد و می گویــد: پیش از هرگونه 
قضاوتی، بایــد منتظر مانــد و دید دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور جدیــد آمریکا چه 
خواهد کرد. پاپ فرانسیس، رهبر مسیحیان 
کاتولیک جهان در گفت وگویی اعلام کرد 
که دوست ندارد درباره مردم زود قضاوت 
کند. وی با بیان اینکه برای انجام هرگونه 
قضاوتی درباره ترامپ زود است، گفت: ما 
خواهیم دید که ترامپ چه کارهایی انجام 
خواهد داد. وی در پاســخ به سوالی درباره 
رهبران دارای سیاست های پوپولیستی در 
اروپا و آمریکا با هشدار درباره یافتن ناجی 
در زمان های بحران گفــت: آدولف هیتلر، 
رهبر نازی ها در دهه ۱۹30 در آلمان با رأی 
مردم بر سر کار آمد؛ اما سپس علیه همین 

مردم اقدام کرد. ما در بحران ها به دنبال یک 
ناجی هســتیم که هویتمان را بازگرداند و 
خود را با کشیدن دیوارها و فنس ها از دیگر 
مردم محافظت بکنیم و تلاش می کنیم که 
خود را با کشیدن فنس ها از خارجی ها در 

امان نگه داریم.
داماد ترامپ هم به کاخ سفید 

راه یافت
با بازنگری وزارت دادگســتری آمریکا در 
قانون ممنوعیت پارتی بازی، داماد ترامپ 
می تواند در ســمت "مشاور ارشــد" او در 
کاخ سفید خدمت کند. به نوشته روزنامه 
گاردیــن، وزارت دادگســتری آمریکا راه 
"جارد کوشنر" داماد دونالد ترامپ را برای 
حضور در کاخ ســفید هموار کرد. این در 
حالی اســت که انتقادهایی به نقض قانون 
"ممنوعیت اســتخدام خویشان" یا همان 
پارتی بازی توســط ترامپ وارد شده است. 
بیش از چهار دهه اســت که قانونی برای 
مبارزه با پارتی بازی در آمریکا وضع شــده 

است.

دونالد ترامپ با وجود تمامی حرف و حدیث ها، سرانجام دوره چهارساله ریاست جمهوری خودش در کاخ سفید 
را آغاز کرد؛ اما ترامپ هنوز سیاست ورزی اش را شروع نکرده، میلیون ها تن در سراسر جهان و نیز در آمریکا 
علیه وی دست به راهپیمایی اعتراضی زدند؛ اقدامی که یکی از بی سابقه ترین مخالفت های جهانی با یک رئیس جمهور 
در آمریکا محسوب می شود. به گفته ســازمان دهندگان تظاهرات های ضد ترامپ در انگلیس که با حضور هزاران 
معترض در لندن برگزار شد، 670 تظاهرات در سراسر جهان علیه رئیس جمهور جدید آمریکا برگزار شده یا به زودی 

برگزار می شود. 
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آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
نظر به اینکه خواهان حسین شعبانی مسگر دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم 
سند رسمی خودرو پژو 405 به طرفیت سید هاشم کیایی به مجتمع شوراهای حل 
اختلاف کاشان تقدیم که پس از ارجاع به شعبه 4  حقوقی شورای حل اختلاف به 
کلاسه 426/95 ثبت برای تاریخ 95/12/17 ساعت 4/30 وقت رسیدگی تعیین 
گردیده از آنجا که خوانده فوق الذکر مجهول المکان بوده لذا به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب به نامبرده 
ابلاغ می گردد که در وقت مقرر در جلسه دادرسی حاضر شوند ضمنا نامبرده می 
تواند تا قبل از جلسه رسیدگی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم آن به 
دفتر شورا مراجعه نمایند. انتشار این آگهی به منزله ابلاغ محسوب شده در صورت 
عدم حضور شورا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود. مسئول دفتر شعبه 4 شورای 

حل اختلاف کاشان شماره م/الف 1901
آگهی

شماره ابلاغیه: 9510103759505468 شماره پرونده: 9509983759500448 
شماره بایگانی شعبه: 950456 خواهان / شاکی محسن اسدی ورنوسفادرانی 
دادخواستی به طرفیت خوانده / متهم قربانعلی قاسمی فلاورجانی و جواد قاسمی 
فلاورجانی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
4 دادگاه عمومی حقوقی  شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
شهرستان شاهین هر واقع در استان اصفهان - شاهین شهر ارجاع و به کلاسه 
9509983759500448 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/12/11 و 
ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده / متهم 
قربانعلی قاسمی فلاورجانی و جواد قاسمی فلاورجانی و درخواست خواهان / 
شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. منشی دادگاه حقوقی شعبه 4 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه
آگهی

چون خانم ها عذرا و رقیه رحیمی کفرانی دادخواستی به طرفیت وراث مرحوم 
مصطفی رحیمی کفرانی به خواسته مهر و موم و تحریر ترکه نامبرده فرزند رحیم 
که به کلاسه 95/313 با معرفی اموال مرحوم من جمله: 1- بیست و یک قطعه 
اراضی مزروعی واقع در روستای کفران 2- حقابه مربوط به یک سهم به این شعبه 
ارائه و تقدیم نموده اند به همین منظور جلسه رسیدگی در تاریخ 95/12/7 ساعت 
16 در محل شورای حل اختلاف بخش بن رود )ورزنه( تشکیل می گردد از کلیه 
اشخاص ذینفع تقاضا می شود در صورت اعتراض در جلسه شورا شرکت فرمایید. 
این آگهی در اجرای ماده 210 قانون امور حسبی و به عنوان ابلاغ قانونی تلقی می 

شود. دفتر شورای حل اختلاف بخش بن رود
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950884 خواهان حسین صادقی شاپورآبادی با وکالت 
آقای نجفی بابادی دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه  به طرفیت آقای محمود رضایی 
تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخ 95/12/4 ساعت 9 
صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان حاج رحیم ارباب 
مجتمع شماره 1 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه نهم مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 32826///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-1569 خواهان ناصر قپانچی دادخواستی مبنی 
بر مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال به طرفیت محمد جعفرزاد رفیعی مقدم تقدیم 
نموده است، وقت رسیدگی برای مورخ 95/12/10 ساعت 8 تعیین گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در خیابان ارباب روبروی مدرسه نیلی پور مجتمع شماره 1 اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 45 

مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 32825///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 816/95 خواهان حامد سعیدی دهکی دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت حامد اکبرزاده وکیل آبادی تقدیم نموده است، وقت 
رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخ 95/12/18 ساعت 11 تعیین گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه به نشانی خ هشت بهشت شرقی بعد از چهارراه پیروزی روبروی مسجد امام 
علی )ع( مجتمع شماره 3 جهت شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 53 ح شورای 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می 
شود. مدیر دفتر شعبه 53 مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف اصفهان شماره 

م/الف 32828///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 951100 خواهان مهدی خردپیشه دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت حسین قلیانچی فرزند فاضل تقدیم نموده است، وقت رسیدگی 
برای مورخ 95/12/15 ساعت 8 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتدای خیابان شیخ صدوق شمالی مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 

8 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 32819///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-1567 خواهان ناصر قپانچی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال به طرفیت شکراله اعظمیان تقدیم نموده است، 
وقت رسیدگی برای مورخ 95/12/10 ساعت 8/30 تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان خیابان ارباب روبروی مدرسه نیلی پور مجتمع شماره 1 اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 45 

مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 32822///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 951245 خواهان اقای عبدالکریم رحیمی دادخواستی 
مبنی بر الزام به انتقال سند خط تلفن همراه به طرفیت آقای حیدر پناهی زاده تقدیم 
نموده است، وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخ 95/12/4 ساعت 8/30 
صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان حاج رحیم ارباب 
مجتمع شماره 1 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه نهم مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 32818///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 951099 ش 5  خواهان کوروش جعفری با وکالت 
سید فریور موسویان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مرجان جهانگیری 
تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای روز سه شنبه مورخ 95/12/10 ساعت 
8/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق 
شمالی چهارراه وکلا مجتمع شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 5 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 32831///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 951552 خواهان وحید کوهی با وکالت احمدرضا 
للهی تقدیم نموده است،  لبه به طرفیت مرتضی روح ا حاتمیان مبنی بر مطا

وقت رسیدگی برای مورخ 95/12/15 ساعت 9 صبح تعیین گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول 
رباب - روبروی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک  خیابان ا
57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 
6 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
 مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه ششم شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 32858///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1045/95 خواهان فرزانه داوری دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت علیرضا درستی تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای مورخ 
95/12/14 ساعت 5/30 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - روبروی مدرسه 
نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع 
شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 20 شورای حل 

اختلاف اصفهان شماره م/الف 32777///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 472/95 خواهان محمدحسین داودی دادخواستی 
مبنی بر الزام به انتقال خط سند تلفن همراه شماره 09132015525 به طرفیت 
محمدبنای وطن تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای مورخ 95/12/21 ساعت 
17/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - روبروی مدرسه نیلی پور - جنب 
ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف 
اصفهان شعبه 49 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 49 شورای حل اختلاف اصفهان شماره 

م/الف 32780///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-1055 خواهان اسماعیل سلیمیان دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت 1- مجتبی فردی پور 2- محمد اسماعیل زاده تقدیم 
نموده است، وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخ 95/12/7 ساعت 3/30 عصر 
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - روبروی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان 
صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان 
شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/

الف 32781///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1010/95 خواهان فاطمه ایوبی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت اصغر علی عسگریان تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای 
مورخ 95/12/18 ساعت 4 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - روبروی مدرسه 
نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع 
شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 22 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 22 شورای حل 

اختلاف اصفهان شماره م/الف 32788///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-1065 خواهان سیدعلی سجادی تبار به وکالت 
آقای محمدباقر مریخی پور دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت هاشم انصاری 

نام پدر احمد تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخ 95/12/7 
ساعت 4 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - روبروی مدرسه نیلی پور - جنب 
ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف 
اصفهان شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان شماره 

م/الف 32791///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 951356 خواهان جواد ملکوتی خواه دادخواستی 
مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت پرستو اسماعیلی طاقانکی تقدیم نموده است، 
9 تعیین گردیده است. با  95 ساعت 30/ /12 وقت رسیدگی برای مورخ 4/
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول 
رباب - روبروی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک  خیابان ا
57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 
32 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
 مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 32 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 32811///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 798/95 خواهان زبیده شریعت دادخواستی مبنی 
بر تخلیه به طرفیت سیدمهدی صادقی تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای 
مورخ 95/12/15 ساعت 4/00 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - روبروی مدرسه 
نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع 
شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 20 شورای حل 

اختلاف اصفهان شماره م/الف 32839///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 951436 خواهان اسماعیل محمودیان دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت علی محمدی تقدیم نموده است، وقت رسیدگی برای 
مورخ 95/12/23 ساعت 8/00 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - روبروی مدرسه 
نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع 
شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه سیزده شورای 

حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 32872///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 956/95 خواهان رسول صادقی دادخواستی مبنی 
لبه به طرفیت قربان رئیسی پورتقدیم نموده است، وقت رسیدگی  بر مطا
برای مورخ 95/12/7 ساعت 4 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول 
73 قانون آیین  بر ماده  نده حسب تقاضای خواهان برا لمکان بودن خوا ا
نده قبل از وقت رسیدگی به  ید منتشر تا خوا دادرسی مدنی مراتب در جرا
بتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای  این شعبه واقع در اصفهان ا
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
 می شود. مدیر دفتر شعبه 29 مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف اصفهان  

شماره م/الف 32793///
آگهی اخطار اجرایی

شماره: 95-285-95/10/23 به موجب رای شماره 1138 تاریخ 95/7/5 حوزه 32 
شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه رضا 
منصوری فرزند محمد شغل لوله کش به نشانی مجهول المکان محکوم است به 

پرداخت مبلغ 24/000/000 ریال بابت اصل خواسته )مطالبه24/000/000 ریال 
بابت اشتباه در واریز مبلغ به حساب عابر بانک خوانده( و پرداخت مبلغ 940/000 
ریال بابت هزینه دادرسی با احتساب مرحله اجرا در حق خواهان محمود رسول پور 
فرزند محمد شغل: آلومینیوم کار به نشانی تبریز خ قدس کوچه شهید پروینی پ 
14 و پرداخت نیم عشر دولتی.  ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالي معرفي کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتي که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایي خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالي ندارد صریحا اعلام نماید. شعبه 32 مجتمع شماره یک 

شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان  شماره م/الف 32808///
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
شــماره: 26009642-95/10/28  نظر به اینکه به موجب رای شــماره 
139560302026007563 مورخــه 1395/4/23 هیــات قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ 
یک باب ساختمان تحت پلاک شماره 15182/13343 مفروز و مجزی 
شده از شماره اصلی مذکور واقع در بخش 5 ثبت اصفهان در مالکیت خانم 
رسمیه اقتصادی فرزند مهدی مســتقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه 
تحدید حدود می باشد. لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر 
و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه 
1395/11/27 ساعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد و به 
موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاوریــن اعلام می گردد تا در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 
سی روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت 
باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواست خود را 
به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این 
واحد ثبتی ارائه نماید و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار آگهی: روز 
دوشنبه 1395/11/4 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شــماره: 26003639-95/10/29  نظر به اینکه به موجب رای شــماره 
139460302026033703 مورخــه 1394/10/28 هیات قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ 
یکباب خانه تحت پلاک شماره 13835/10 مفروز و مجزی شده از شماره 
13835 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهــان در مالکیت آقای مرتضی 
شریفی فرزند علی مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود می 
باشد. لذا به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای 
مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه 1395/11/27 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی 
به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور یابند و اعتراضات مالکیــن و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا ســی روز پذیرفته 
خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم 
اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح 
قضایی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه 
نماید و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تســلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با 
رعایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار آگهی: روز دوشنبه 1395/11/4 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان 

پیرو آگهی ابلاغ مفاد آراء و آگهی نوبتی به 
موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک 
، تحدید حدود عمومی قسمتی از املاک و 
رقبات شهرستان سمیرم ذیلا آگهی می 

گردد  
بخش یک :

اول : ابنیه و املاک شهر سمیرم پلاک یک 
اصلی و فروعات ذیل : 

3194- آقای مصطفی زمانی  فرزند محمد ابراهیم 
ششدانگ یک باب خانه واقع در محله کوشک 

خیابان 7 تیر  
8590- خانم مرضیه صابری فرزند محمد علی 
وغیره ششدانگ یک قطعه باغ واقع در سمیرم 

مزرعه شاه حسین آقا
8597-  خانم صفیه طایی سمیرمی فرزند رمضان 
ششدانگ یکباب خانه تحتانی و فوقانی واقع در 

سمیرم خیابان قدس کوچه شهیدآصفی
 8598 – آقای حسین منصوریان سمیرمی فرزند 
قدراله ششدانگ یکباب خانه مخروبه واقع درسمیرم 

خیابان مولوی جنب مصلی امام خمینی)ره( .
8599- خانم سمانه بهرامیان فرزند علی اصغر  
ششدانگ یکباب خانه   واقع درسمیرم خیابان قدس 

کوچه سروش
روز شنبه 1395/11/30

8600- آقای اسفندیاریزدانی  فرزند علی قیصر  
ششدانگ یکباب خانه واقع در سمیرم خیابان مولوی

8606-آقای محمد قاسم افروز فرزند قاسمعلی 
ششدانگ یک باب خانه تحتانی و فوقانی مجزی 

واقع در محله باغ مو سمیرم 
8607- آقای حسن کریمی فرزند حمزه  علی 
ششدانگ یک باب خانه واقع در محله باغ  مو سمیرم

8608- خانم صدیقه طغرائی سمیرمی فرزند 
علیرضا ششدانگ یک باب خانه واقع در خیابان 

شیخ مفید
8609-آقای محمود داودی سمیرمی فرزند محمد 

ششدانگ یک باب مغازه تحتانی و خانه فوقانی واقع 
در خیابان قدس  

روز یکشنبه 1395/12/01
8635-آقای علی اسدی فرزند پرویزششدانگ یک 

باب خانه واقع در سمیرم بلوار خلیج فارس
8636-آقای پرویز اسدی فرزند اسکندر ششدانگ 
یک باب ساختمان تجاری مسکونی واقع در سمیرم 

بلوار خلیج فارس
8637- آقای پرویز اسدی فرزند اسکندر ششدانگ 
یک باب ساختمان تجاری مسکونی واقع در سمیرم 

بلوار خلیج فارس
منصور  فرزند  خدائی  معصومه  8638-خانم 
ششدانگ یک باب خانه واقع در سمیرم بلوار ابن 

سینا
کیامرث  فرزند  بهرامیان  جاسم  8639-آقای 
ششدانگ یک باب خانه تحتانی و فوقانی واقع در 

سمیرم محله دلگر جنب پارک
8640-آقای مسلم خوش دامن فرزند عباسعلی 
ششدانگ یک باب خانه تحتانی و فوقانی واقع در 

سمیرم محله دلگر جنب پارک
روز دو شنبه  1395/12/02

دوم : ابنیه و املاک مزرعه آخرومک سمیرم  
پلاک38 اصلی و فروعات ذیل :

513- آقای مصطفی طائی سمیرمی فرزند حیدر  
ششدانگ یکباب خانه  در سمیرم بلوار دنا کوچه 

ارشاد  .
براهیم   514- آقای محمد حسین آقائی فرزند ا
ششدانگ یک باب خانه تحتانی و فوقانی نیمه 
تمام مترمربع واقع در سمیرم بلوار جانبازان کوچه 

شهید آقائی
سه شنبه  1395/12/03

سوم : ابنیه و املاک مزرعه مهر ابو اسحاق  
پلاک 60 اصلی و فروعات ذیل:

له  394- آقای اسماعیل نادری فرزند نعمت ا
ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام واقع در مزرعه 

مهر ابو اسحاق سمیرم
400-خانم مریم آصفی فرزند حسین  ششدانگ 
یکباب خانه واقع در بلوار دنا کوچه دامپزشکی جنب 

ترمینال مسافربری قائم مقامی
401-آقای موسی طغرائی سمیرمی فرزند ابراهیم 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع درخیابان 
قدس انتهای  بلوار دنا مزرعه مهر ابو اسحاق سمیرم

روز چهارشنبه  1395/12/04
چهارم : ابنیه و املاک مزرعه رشان  پلاک 

105 اصلی و فروعات ذیل:
184-آقای علیرضا صابری فرزند غلام و غیره 
ششدانگ یک قطعه باغ واقع در ابتدای جاده یاسوج 

مزرعه رشان سمیرم  
روز پنج شنبه  1395/12/05

پنجم : ابنیه و املاک شهر ونک   پلاک 145 
اصلی و فروعات ذیل:

897-آقای محمود سلیمانی فرزند بهمن ششدانگ 
یک باب مغازه 

ششم  : ابنیه و املاک مزارع اله دینی و 
رئیسی و پیرویه ونک پلاک 148  اصلی و 

فروعات ذیل:
42-آقای غلامحسن امیری فرزند عباس ششدانگ 

یکباب خانه 
شنبه 1395/12/07

هفتم  : ابنیه و املاک مزرعه سکز پلاک 
201 اصلی و فروعات ذیل:

14-آقای اصغر فیضی شهرضائی فرزند رمضانعلی 
ششدانگ یک قطعه باغ و زمین متصله 

هشتم  : ابنیه و املاک مزرعه سرچغا علیا 
پلاک 296اصلی و فروعات ذیل:

15- آقای محمد نره ای فرزند قدراله ششدانگ 
یک قطعه باغ 

روز یک شنبه  1395/12/08
نهم  : ابنیه و املاک مزرعه دهنو سفلی 

پلاک 361 اصلی و فروعات ذیل:

26- آقای اسماعیل نصرتی فرزند حمزه ششدانگ 
یک باب خانه 

روز دوشنبه  1395/12/09
دهم  : ابنیه و املاک روستای کهنگان پلاک 

374 اصلی و فروعات ذیل:
284-آقای محمد زابلی سی سخت فرزند شهریار 

ششدانگ یک قطعه باغ 
روز سه شنبه  1395/12/10

یازدهم  : ابنیه و املاک مزرعه خفر زیر 
پلاک 379 اصلی و فروعات ذیل:

31- آقای سید محمد موسوی فرزند سید علی و 
غیره ششدانگ یک قطعه باغ 
روز چهارشنبه  1395/12/11

دوازدهم  : ابنیه و املاک مزرعه چشمه 
خونی پلاک 439 اصلی و فروعات ذیل: 

)قبلًا پلاک 315/3 اصلی بوده(
5-آقای مهدی نوذری فرزند دادرس وغیره 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
روز شنبه  1395/12/14

سیزدهم : ابنیه و املاک مزرعه پهلو شکن 
پلاک 447 ا اصلی و فروعات ذیل که 

قبلًاپلاک 344/8اصلی بوده 
107-خانم سید مهر بانو موسوی کیفته فرزند محمد 

علی ششدانگ یک قطعه باغ 
روز یکشنبه 95/12/15

چهاردهم : ابنیه و املاک مزرعه کره دان 
پلاک 448  اصلی و فروعات ذیل که قبلًا 

پلاک 448/1اصلی بوده 
105-خانم گلعذار افشاری فرزند زیاد ششدانگ 

یک قطعه باغ 
روز دو شنبه 1395/12/16

بخش شانزده  :
املاک مزرعه چم علی   و  ابنیه   : اول  

پلاک201 اصلی و فروعات ذیل : 
له کیانی  فرزند داراب و غیره  3-آقای روح ا

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    واقع در مزرعه 
چم علی ،حنا بخش 16 ثبتی سمیرم

روز سه شنبه 1395/12/17
دوم   : ابنیه و املاک مزرعه قبرستانی 
قبرکیخا پلاک 227  اصلی و فروعات ذیل:

3- آقای حسین صفری علی قیالو فرزند زکی خان 
وغیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

دوم   : ابنیه و املاک مزرعه فاضل آب  
قبرکیخا پلاک 228  اصلی و فروعات ذیل:

4-آقای حسین صفری علی قیالو فرزند زکی خان 
وغیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

5- آقای حسین صفری علی قیالو فرزند زکی خان 
وغیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

روز چهارشنبه 1395/12/18
لذادر روز های تعیین شده به ترتیب از ساعت 9 صبح 
به بعد در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به 
موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به صاحبین 
املاک و مجاورین اعلام می شود که در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور به هم رسانند و چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده آنها در موقع تعیین حدود 
حاضر نباشند وفق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود 
خواهد شد اعتراضات مجاورین و صاحبان که املاک 
در موقع مقرر حاضر نبوده مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس فقط تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شد و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضین ثبت معترض ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره تسلیم بایستی با 
تقدیم دادخواست به مرجع ذی صلاح قضائی گواهی 
تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار 1395/11/04
محمد زمانی

کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سمیرم

شماره م/الف 981

آگهی تحدید حدود عمومی ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم


